STATISTICA SINISTRI RCT/O COMUNE DI CASOLA VALSENIO DAL 01/01/2014 AL 31/12/2016

CODICE
ALLBROKER
81009117
81009430
81009459
81009729
81009738
81009907
81009922
81010114

TOTALI

DATA EVENTO

03/01/2014
16/07/2014
19/08/2014
06/02/2015
06/02/2015
04/06/2015
02/07/2015
16/07/2015

Ramo

R.c.t. /R.c.o.
R.c.t. /R.c.o.
R.c.t. /R.c.o.
R.c.t. /R.c.o.
R.c.t. /R.c.o.
R.c.t. /R.c.o.
R.c.t. /R.c.o.
R.c.t. /R.c.o.

CONTRAENTE

Comune Di Casola Valsenio
Comune Di Casola Valsenio
Comune Di Casola Valsenio
Comune Di Casola Valsenio
Comune Di Casola Valsenio
Comune Di Casola Valsenio
Comune Di Casola Valsenio
Comune Di Casola Valsenio

NUMERO

CONTROPARTE POLIZZA

ZAVAGLI PIERLUIGI*** 1L10001682
D'AMBROGIO JONATHAN*** 1L10001682
TOZZI MARIO*** 1LI0001682
TABANELLI GLORIA*** ILIEO00016
TRONCONI PASQUALE*** ILIEO00016
BARACANI CHRISTIAN - RAPISARDA TE ILIEO00016
SINANI SARA*** ILIEO00016
RONCHINI IRENE*** ILIEO00016

COMPAGNIA

Aig Europe Limitec
Aig Europe Limitec
Aig Europe Limitec
Assib Underwriting
Assib Underwriting
Assib Underwriting
Assib Underwriting
Assib Underwriting

RICHIESTA FRANCHIGIA o RISARCITO

DEI TERZI
€86,00
€194,04
€119,33
€927,63
€1.004,43
€97,00
€0,00
€0,00

€2.428,43

S.L.R.

€5.000,00
€5.000,00
€5.000,00
€5.000,00
€5.000,00
€5.000,00
€5.000,00
€5.000,00

ACTP
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

€675,00
€90,00
€0,00
€0,00

€765,00

DATA

CHIUSURA DESCRIZIONE EVENTO

URTA SPECCHIETTO AUTO CONTRO PORTACENERI SPORGENTI SU STRADA.

DANNI AD AUTO DA ATTIVITA' DI SFALCIATURA ERBA.

DANNI A CRISTALLO AUTO DA SFALCIO ERBA.

DANNI AD AUTO IN SOSTA DA CADUTA GROSSO RAMO PER PESO NEVE.
18/12/2015 CTP LAMENTA DANNI AD AUTO DA CADUTA RAMO PER NEVE.
18/12/2015 DANNO AD AUTO CTP DA GRIGLIA DIVELTA SU SEDE STRADALE.

INCIDENTE IN PISCINA COMUNALE, BIMBA RISCHIA ANNEGAMENTO.

CADUTA A PIEDI SU SCALINATA RICOPERTA DI AGHI DI PINL.

NUMERO SIN.
COMPAGNIA
4910746267IT
IGS 32434
1GS-34967
IGS 35683
IGS 35719
IGS 38573
IGS 38296
1GS-40553



